

44190000-8 Diverse materiale de constructii

I.D.: 39992750

Data publicarii	11.10.18	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.654,21 RON - 2.654,21 RON

Descriere: 44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2) DESCRIERE: Nr.crt Denumire produs Cantitate Um Pret fara TVA Pret unitar 1 ADEZIV POLISTIREN HASIT 803 25KG 48 SAC 13,45 645,38 2 AMORSA ACRILICA 5L (1:4) 2 BUC 16,81 33,61 3 BANDA ADEZIVA HARTIE SCHULLER 50MM (45209) 4 BUC 9,24 36,97 4 DIBLU MP 120 250 BUC 0,25 63,03 5 GLETIERA G01 INOX MANER LEMN 270MM 3 BUC 15,13 45,38 6 PLASA FIBRA STICLA (PLASA EXTERIOR) 100 MP 1,93 193,28 7 POLISTIREN AF80 5 MC 164,71 823,53 8 POLISTIREN EXTRUDAT AUSTROTHERM 0,3 MC 382,35 114,71 9 PRELUNGITOR TELESCOPIC ROSU 3M 21496 2 BUC 18,49 36,97 10 PROFIL PVC CU PLASA 20 BUC 3,36 67,23 11 SET ZUGRAV PROFESIONAL (20245) 4 BUC 21,85 87,39 12 SPACLU ELASTIC 120MM (50039) 3 BUC 5,88 17,65 13 SPUMA NORMALA-PAI W SOUDAL 750ML 1 BUC 18,49 18,49 14 VOPSEA LAVABILA SPOR EXTERIOR 15L 2 BUC 180,67 361,34 15 VOPSEA LAVABILA SPOR EXTERIOR 8.5L 1 BUC 109,24 109,24 Total fara TVA 2654,21
